様式第３号（第６条関係）

    年  月  日

根室市長   様

所在地

会社名

代表者名             印

根室市奨学金返還支援補助金 認定企業届出書

 根室市奨学金返還支援補助金交付要綱第６条により、下記のとおり届け出ます。

１ 事業所の閉鎖

２ 事業所の根室市外への移転

３ 支援対象者を雇用する見込みがない

４ １～３以外で、第４条に規定する要件を満たさなくなった

 〔                                 〕

５ 登録の取消しを希望する

 ※該当番号に〇を記載ください。